PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 сентября 2013 года

	N
	1144

О назначении ответственных за реализацию областных целевых программ по обеспечению жильем отдельных категорий граждан на территории Дивеевского района Нижегородской области
Руководствуясь областной целевой программой «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных законодательством Нижегородской области» на период 2011 – 2015 годов, утвержденной постановлением правительства Нижегородской области от 15 сентября 2010 года № 614, Положением о порядке расходования субвенций из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на проведение ремонта жилых помещений, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, либо жилых помещений государственного жилищного фонда, право пользования которыми за ними сохранено, утвержденным постановлением правительства Нижегородской области от 17 июня 2011 года № 464
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственных за реализацию областных целевых программ по обеспечению жильем отдельных категорий граждан на территории Дивеевского района и мероприятий, предусмотренных к финансированию в рамках реализации постановления Правительства Нижегородской области от 17.06.2011 года № 464:

Сыров С.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района;
Денискина Ю.Н. – заместитель председателя КУМИ Дивеевского района;

Миронова М.И. – заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела администрации Дивеевского района;
Солодовникова И.А. – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Молодцова А.О.
Малышев В.Н.